



Jydsk Tagteknik A/S, Adf. ØST

Lunikvej 34
2670 Greve
CVR-nr. 21222445

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.08.2020

Danny Kromanne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Tagteknik A/S, Adf. ØST

Lunikvej 34

2670 Greve

CVR-nr.: 21222445

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand

Heinz Lehner Birk

Danny Kromanne

Direktion

Heinz Lehner Birk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til renovering af tage i entrepriser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (5.107) t.kr., hvilket ledelsen anser for særdeles utilfredsstillende og som særligt skyldes enkeltstående tabsgivende sager.

Ledelsen har iværksat tiltag som imødegår lignende problemstillinger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsat har normal drift.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		34.271.815	38.060.380
Personaleomkostninger	1	(40.175.850)	(34.475.056)
Af- og nedskrivninger	2	(815.534)	(852.541)
Driftsresultat		(6.719.569)	2.732.783
Andre finansielle indtægter	3	649.521	927.161
Andre finansielle omkostninger	4	(460.757)	(276.998)
Resultat før skat		(6.530.805)	3.382.946
Skat af årets resultat	5	1.423.075	(764.392)
Årets resultat		(5.107.730)	2.618.554
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.600.000
Overført resultat		(5.107.730)	18.554
Resultatdisponering		(5.107.730)	2.618.554

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.454.400	2.440.565
Indretning af lejede lokaler		415.705	490.574
Materielle aktiver	6	1.870.105	2.931.139
Deposita		143.105	142.511
Finansielle aktiver		143.105	142.511
Anlægsaktiver		2.013.210	3.073.650
Råvarer og hjælpematerialer		780.402	1.054.373
Varebeholdninger		780.402	1.054.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.571.314	5.099.217
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.508.899	1.285.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.426.025	13.909.495
Udskudt skat		235.069	0
Andre tilgodehavender		1.303.216	2.160.838
Tilgodehavende selskabsskat		772.931	0
Periodeafgrænsningsposter		380.800	333.852
Tilgodehavender		18.198.254	22.789.375
Omsætningsaktiver		18.978.656	23.843.748
Aktiver		20.991.866	26.917.398

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.781.741	5.165.299
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.600.000
Egenkapital		2.281.741	8.265.299
Udskudt skat		0	412.000
Andre hensatte forpligtelser		888.236	430.000
Hensatte forpligtelser		888.236	842.000
Anden gæld	8	1.175.990	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.175.990	0
Bankgæld		7.134.022	3.205.359
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	857.430	2.374.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.359.235	4.173.502
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.278	3.428.266
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	644.392
Anden gæld	9	3.182.934	3.984.428
Kortfristede gældsforpligtelser		16.645.899	17.810.099
Gældsforpligtelser		17.821.889	17.810.099
Passiver		20.991.866	26.917.398
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.165.299	2.600.000	8.265.299
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.600.000)	(2.600.000)
Koncerntilskud o.l.	0	1.724.172	0	1.724.172
Årets resultat	0	(5.107.730)	0	(5.107.730)
Egenkapital ultimo	500.000	1.781.741	0	2.281.741

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	34.301.547	29.528.750
Pensioner	3.982.203	3.426.016
Andre omkostninger til social sikring	999.539	852.034
Andre personaleomkostninger	892.561	668.256
	40.175.850	34.475.056
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	76	69

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	871.031	904.541
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(55.497)	(52.000)
	815.534	852.541

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	569.756	529.712
Renteindtægter i øvrigt	79.765	397.449
	649.521	927.161

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	196.034	98.337
Renteomkostninger i øvrigt	239.915	149.898
Øvrige finansielle omkostninger	24.808	28.763
	460.757	276.998

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	644.392
Ændring af udskudt skat	(1.420.000)	120.000
Regulering vedrørende tidligere år	(3.075)	0
	(1.423.075)	764.392

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	5.921.550	1.161.040
Afgange	(651.857)	0
Kostpris ultimo	5.269.693	1.161.040
Af- og nedskrivninger primo	(3.480.985)	(670.466)
Årets afskrivninger	(796.162)	(74.869)
Tilbageførsel ved afgang	461.854	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.815.293)	(745.335)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.454.400	415.705

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.473.825	7.658.708
Foretagne acontofaktureringer	(1.822.355)	(7.694.324)
Overført til forpligtelser	857.429	1.321.589
	1.508.899	1.285.973

8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Feriepengeforpligtelser	1.175.990	0
	1.175.990	0

9 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	535.364	946.040
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.503.842	1.890.982
Feriepengeforpligtelser	539.250	644.092
Anden gæld i øvrigt	604.478	503.314
	3.182.934	3.984.428

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.208.000	1.842.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	155.000	155.000

11 Eventualforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	111.000	111.000
Eventualforpligtelser i alt	111.000	111.000

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Krobi Holding, Samsøvej 31, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
